

Váš dopis zn.
Ze dne 20. května 2021
Naše zn. 36713/2021-SŽ-GR-O25
Listů/příloh 3/1

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 24. května 2021

BBP advokátní kancelář s.r.o.
T.G. Masaryka 108
Kladno
272 01

ID DS: <ek74fwi>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 20. května 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací k pozemkům vedených na Správu železnic, státní organizaci, jakožto vlastníka či správce u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno, pro katastrální území Kročehlavy, obec Kladno, na LV 20163, konkrétně:

- 1) Je uvažováno o zcizení některých předmětných pozemků?
- 2) Bude vyhlášeno výběrové řízení (ohledně prodeje či jakéhokoli jiného zcizení např. směny) ohledně předmětných pozemků?
- 3) Již bylo vyhlášeno výběrové řízení (ohledně prodeje či jakéhokoli jiného zcizení např. směny) ohledně předmětných pozemků ohledně předmětných pozemků?
- 4) Již existuje jiná osoba, které mají být či byly předmětné pozemky zcizeny?
- 5) Kterého konkrétního pracovníka či útvar máme s podrobnostmi návrhu či žádostí o koupi oslovit?

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu 1)–4)

Požadované informace poskytujeme ve formě tabulky uvedené v příloze tohoto dokumentu.

K bodu 5)

Správa železnic, státní organizace, sděluje, že kontaktovat můžete organizační složku Správy železnic, konkrétně Oblastní ředitelství Praha, na adrese orphapodatelna@spravazeleznic.cz.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

--- podepsáno elektronicky ---

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

Přílohy

Příloha 1 – tabulky pozemků

Příloha 1 – tabulka odpovědí k dotazům žádosti

p. č.	dotazy za žádosti			
	1)	2)	3)	4)
2868/13	ano	ne	ne	ne
2885/4	ano	ne	ne	ne
2885/5	ano	ne	ne	ne
3123/2	ano	ne	ne	ne
3123/13	ano	ne	ne	ne
3292	ne	ne	ne	ne
3293/12	ne	ne	ne	ne
3308/1	ne	ne	ne	ne
3309	ne	ne	ne	ne
3813/1	ne	ne	ne	ne
3813/69	ne	ne	ne	ne
3813/74	ne	ne	ne	ne
3813/75	ne	ne	ne	ne
3813/76	ne	ne	ne	ne
3813/78	ne	ne	ne	ne
3813/80	ne	ne	ne	ne
3813/81	ne	ne	ne	ne
3813/103	ne	ne	ne	ne
3813/106	ne	ne	ne	ne
3813/107	ne	ne	ne	ne
3813/114	ne	ne	ne	ne
3826	ne	ne	ne	ne
3893/4	ne	ne	ne	ne
3894	ne	ne	ne	ne
3915/1	ne	ne	ne	ne
3917/4	ano	ne	ne	Lesy ČR
3917/5	ano	ne	ne	Lesy ČR
3917/6	ano	ne	ne	Lesy ČR
3917/7	ano	ne	ne	Lesy ČR
3918/1	ne	ne	ne	ne
3918/4	ne	ne	ne	ne
3919	ne	ne	ne	ne
3920/4	ano	ne	ne	Lesy ČR
3923/10	ano	ne	ne	Lesy ČR
3923/11	ano	ne	ne	Lesy ČR